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Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (& tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté& 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTQR'I"ZI_M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

. Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

¥ Gjyqtar :
_ Institucioni dhe adresa : : i "
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres, Lagjja nr.2 Rruga “Aleksander Goga”,Durres

~ Data e emérimit n€ funksionin gé kryen Data ¢ dorgzimit 1¢ deklaratés
& 16.10.1993 15.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyvruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

" Rexhep Bekteshi “—-—_

“Periodik/Vietor” i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor @ vitit t& deklarimit. '

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit ;i‘;:a foiimene. e
100%
| 1. | Shume e mbetur ne llogarine rrjedhese 422,575 leke (katerqind e
ie pages personale nga 01.01.2018 njezet e dy mije e peseqind
deri ne dt.31.12.2018 prane* dega e shtate dhjete e pese leke)
Durres.(Gjendja e llogarise ne date 31.12.2018 eshte

1,318,813.37 leke(nje milion e tre qind e tetembedhjete mije
e tete gind e trembedhjete leke)

[ )

Interesa ne depoziten bankare me afat 1 vjegar e hapur me | 2,158 leke (dy mije e nje | 100%
date 05.11.2015,shuma e se ciles ka gene gjendje ne | gind e pesedhjete ¢ tete
llogarine rrjedhese llogaria e | leke)

pages).Gjendja e depozites ne date 31.12.2018 eshte
509,852.60 leke (pese qind e nente mije e tetegind e
pesedhjete e dy leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i supjektit deklarues
Rexhep Bekteshi

N |
(GZAN)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje € tij.

“Periodik/Vjetor”













NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa Hig stilfes She e ke
| : fjalé né %
1. | Nuk kam ndryshime ne llogarine rrjedhese te pages 0 leke (zero leke) 100%

,me numer

ga date 01.01.2018deri
ne date 31.12.2018.Gjend)ja e llogarise ne date 31.12.2018
eshte 0 leke.

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pfpsonit € lidhur

Merita Bekteshi 4(

~
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit. -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Y hilmdieme Ui
i - - fjalé né %
¥ 500,518 leke (peseqind | 100%

Shume e mbetur ne llogag i pages personale ne
_sh.a mMeri per periudhen
nga 01.01.2018 deri me 31.12.2018.Gjendja e llogarise ne
daten 31.12.2018 eshte 1,140,784.24 leke (nje milion e

njegind e dyzet mije e shtateqind e tetedhjete e kater leke)

mije e  peseqind
tetembedhjete leke)

€

*(bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiem%&amonh té lidhur
:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; . .
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né beno thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Ervis Bekteshi

“Periodik/Vietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarum i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

1. Nuk kam ndryshime ne logarine rrjedhese ne

ne Leke) prej U1.01. X :
01.01.2018 jane shkeputur marredhemet tmancxare me
Gjeodetika 2010 sh.p.k Durres me nr NIPT L52229501C .

Vlera me shifra dhe me | Pjesa
fjalé { né %
0 leke (zero leke) 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ Jidhur

Brisida Bekteshi /JCK//}?L)" |

/)









